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Koła łańcuchowe

Koła łańcuchowe / Koła łańcuchowe pod tuleje zaciskowe TAPER LOCK dla łańcucha rolkowego

DIN 8187 - ISO / R 606
Koła łańcuchowe pod tuleje zaciskowe TAPER LOCK dla łańcucha rolkowego

Materiał: stal C 45 3/8" x 7/32" podziałka B1 B2 B3 b1 C r3
9,525 mm 5,3 15,4 25,6 5,2 1 10

Z de dp
1-rzędowe 06B-1 2-rzędowe 06B-2 3-rzędowe 06B-3

kod dm A tuleja typ [kg] kod dm A tuleja typ [kg] kod dm A tuleja typ [kg]

17 55,50 51,83 P1316 45* 22 1008 1 0,11 P1333 42 22 1008 2 0,11 P1343 - 25,60 1008 5 0,15

18 58,60 54,85 P1317 45* 22 1008 1 0,14 P1745 43 22 1008 2 0,12 - - - - - -

19 61,60 57,87 P1318 45 22 1008 1 0,15 P1334 46 22 1008 2 0,18 P1344 - 25,60 1008 5 0,24

20 64,60 60,89 P1319 46 22 1008 1 0,16 P1746 48 22 1008 2 0,18 - - - - - -

21 67,60 63,91 P1320 46 22 1008 1 0,18 P1335 49 22 1008 2 0,20 P1345 - 25,60 1008 5 0,34

22 70,60 66,93 P1321 50 22 1108 1 0,25 P1747 52 22 1108 2 0,25 - - - - - -

23 73,70 69,95 P1322 63* 25 1210 1 0,27 P1336 59 25 1210 2 0,27 P1346 - 25,60 1210 5 0,30

24 76,70 72,97 P1323 63 25 1210 1 0,30 P1748 61 25 1210 2 0,35 - - - - - -

25 79,70 76,02 P1324 63 25 1210 1 0,32 P1337 64 25 1210 2 0,37 P1347 - 25,60 1210 5 0,41

26 82,70 79,02 P1325 63 25 1210 1 0,33 P1749 65 25 1210 2 0,40 - - - - - -

27 85,70 82,02 P1326 63 25 1210 1 0,34 P1338 70 25 1210 2 0,50 P1348 - 25,60 1210 5 0,55

28 88,80 85,07 P1327 63 25 1210 1 0,37 P1750 70 25 1210 2 0,60 - - - - - -

30 94,80 91,12 P1328 63 25 1210 1 0,39 P1339 75 25 1210 2 0,68 P1349 79 38,00 1615 4 0,88

38 119,00 115,35 P1329 70 25 1210 1 0,65 P1340 80 25 1610 2 1,03 P1350 90 38,00 1615 4 1,75

45 141,10 136,55 P1330 70 25 1210 1 1,01 P1751 80 25 1610 2 1,50 - - - - - -

57 177,50 172,91 P1331 70 25 1210 1 1,34 P1341 80 25 1610 2 1,16 - - - - - -

95 292,50 288,08 P1743 80 25 1210 1 - - - - - - -

114 349,50 545,68 P1744 80 38 1215 1 - P1753 95 38 1615 2 11,20

B1

dm dm dm

A

typ 1 typ 1* typ 2
A A

b1B1
B2

dm
typ 3 typ 4 typ 5

b1 b1 b1
A

A

AB3

http://www.pivexin-tech.pl
http://www.pivexin-tech.pl/pl/oferta/czesci-maszyn/kola-lancuchowe/


41

Koła łańcuchowe

Koła łańcuchowe / Koła łańcuchowe pod tuleje zaciskowe TAPER LOCK dla łańcucha rolkowego

DIN 8187 - ISO / R 606
Koła łańcuchowe pod tuleje zaciskowe TAPER LOCK dla łańcucha rolkowego

5

B1

dm dm dm
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typ 1 typ 1* typ 2
A A

b1B1
B2

dm
typ 3 typ 4 typ 5
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A

A

AB3

Materiał: stal C 45 1/2" x 5/16" podziałka B1 B2 B3 b1 C r3
12,7 mm 7,2 21 34,9 7 1,3 13

Z de dp
1-rzędowe 08B-1 2-rzędowe 08B-2 3-rzędowe 08B-3

kod dm A tuleja typ [kg] kod dm A tuleja typ [kg] kod dm A tuleja typ [kg]

15 66,50 61,90 P1351 45 22 1008 1 0,16 P1370 46 22 1008 2 0,22 P1381 - 34,90 1008 5 0,36

16 69,90 65,10 P1352 50 22 1108 1 0,20 P1756 50 22 1108 2 0,30 - - - - - -

17 74,50 69,11 P1353 60* 25 1210 1 0,22 P1371 56 25 1210 2 0,35 P1382 - 34,90 1210 5 0,35

18 78,00 73,14 P1354 60* 25 1210 1 0,27 P1757 60 25 1210 2 0,40 - - - - - -

19 82,50 77,16 P1355 63 25 1210 1 0,33 P1372 62 25 1210 2 0,45 P1383 - 34,90 1210 5 0,61

20 86,00 81,19 P1356 71* 25 1610 1 0,27 P1758 66 25 1610 2 0,48 - - - - - -

21 90,60 85,22 P1357 71 25 1610 1 0,36 P1373 70 25 1610 2 0,50 P1384 - 34,90 1610 5 0,65

22 94,10 89,24 P1358 71 25 1610 1 0,36 P1759 76 25 1610 2 0,55 - - - - - -

23 98,70 93,27 P1359 76 25 1610 1 0,50 P1374 79 25 1610 2 0,62 P1385 - 34,90 1610 5 0,93

24 102,10 97,29 P1360 76 25 1610 1 0,53 - - - - - - - - - - - -

25 106,70 101,33 P1361 76 25 1610 1 0,56 P1375 87 32 2012 2 0,72 P1386 - 34,90 2012 5 0,85

26 110,20 105,36 P1362 76 25 1610 1 0,60 P1761 87 32 2012 2 0,80 - - - - - -

27 114,80 109,40 P1363 76 25 1610 1 0,63 P1376 87 32 2012 2 0,92 P1387 - 34,90 2012 5 1,18

28 118,30 113,42 P1364 90 32 2012 1 0,77 - - - - - - - - - - - -

30 126,90 121,50 P1365 90 32 2012 1 0,91 P1377 87 32 2012 2 1,24 P1388 - 34,90 2012 5 1,73

38 159,20 153,80 P1366 90 32 2012 1 1,25 P1378 100 32 2012 2 2,50 P1389 - 34,90 2012 5 3,53

45 188,60 182,07 P1367 100 32 2012 1 1,68 P1763 100 32 2012 2 2,98 - - - - - -

57 237,10 230,54 P1368 100 32 2012 1 2,78 P1379 100 32 2012 2 3,64 - - - - - -

76 313,90 307,33 P1369 100 32 2012 1 3,81 - - - - - - - - - - - -

95 390,10 384,11 P1754 100 32 2012 1 - P1764 100 32 2012 2 15,00

114 466,90 460,90 P1755 110 45 2517 1 - P1765 110 45 2517 2 25,00
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Koła łańcuchowe

Koła łańcuchowe / Koła łańcuchowe pod tuleje zaciskowe TAPER LOCK dla łańcucha rolkowego

DIN 8187 - ISO / R 606
Koła łańcuchowe pod tuleje zaciskowe TAPER LOCK dla łańcucha rolkowego

Materiał: stal C 45 5/8" x 3/8" podziałka B1 B2 B3 b1 C r3
15,875 mm 9,1 25,5 42,1 9 1,6 16

Z de dp
1-rzędowe 10B-1 2-rzędowe 10B-2 3-rzędowe 10B-3

kod dm A tuleja typ [kg] kod dm A tuleja typ [kg] kod dm A tuleja typ [kg]

13 73,20 66,32 P1390 47 22 1008 1 0,23 P1769 - 25,50 1108 3 0,30 - - - - - -

14 78,20 71,34 P1391 52 22 1108 1 0,27 - - - - - - - - - - - -

15 83,20 76,36 P1392 60 25 1210 1 0,30 P1410 - 25,50 1210 3 0,38 P1418 - 42,10 1210 5 0,63

16 88,30 81,37 P1393 70* 25 1610 1 0,38 - - - - - - - - - - - -

17 93,30 86,36 P1394 71* 25 1610 1 0,38 P1411 - 25,50 1610 3 0,47 P1419 - 42,10 1210 5 1,01

18 98,30 91,42 P1395 75 25 1610 1 0,43 - - - - - - - - - - - -

19 103,30 96,45 P1396 75 25 1610 1 0,54 P1412 - 25,50 1610 3 0,72 P1420 - 42,10 1615 5 1,19

20 108,40 101,49 P1397 75 25 1610 1 0,61 P1770 - 25,50 1610 3 0,80 - - - - - -

21 113,40 106,52 P1398 76 25 1610 1 0,65 P1413 - 25,50 1610 3 1,01 P1421 - 42,10 1615 5 1,66

22 118,40 111,55 P1399 76 25 1610 1 0,72 P1771 - 25,50 1610 3 1,28 - - - - - -

23 123,50 116,58 P1400 76 25 1610 1 0,77 P1414 - 25,50 1610 3 1,35 P1422 - 42,10 2012 5 1,78

24 128,50 121,62 P1401 90 32 2012 1 0,98 - - - - - - - - - - - -

25 133,60 126,66 P1402 90 32 2012 1 1,05 P1415 90 32,00 2012 2 1,55 P1423 105 45,00 2517 4 1,81

26 138,60 131,70 P1403 90 32 2012 1 1,11 - - - - - - - - - - - -

27 143,60 136,75 P1404 90 32 2012 1 1,17 P1416 90 32,00 2012 2 1,98 P1424 110 45,00 2517 4 2,45

28 148,70 141,78 P1405 90 32 2012 1 1,29 - - - - - - - - - - - -

30 158,80 151,87 P1406 90 32 2012 1 1,40 P1417 90 32,00 2012 2 2,63 P1425 120 45,00 2517 4 3,54

38 199,10 192,24 P1407 100 32 2012 1 2,43 P1772 108 45,00 2517 2 4,69 - - - - - -

45 235,00 227,58 P1766 100 32 2012 1 3,15 - - - - - - - - - - - -

57 296,60 288,18 P1408 100 32 2012 1 4,28 - - - - - - - - - - - -

76 392,50 384,16 P1409 100 32 2012 1 5,95

95 488,50 480,14 P1767 110 45 2517 1 13,00

114 584,10 576,13 P1768 110 45 2517 1 20,00
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Koła łańcuchowe

Koła łańcuchowe / Koła łańcuchowe pod tuleje zaciskowe TAPER LOCK dla łańcucha rolkowego

DIN 8187 - ISO / R 606
Koła łańcuchowe pod tuleje zaciskowe TAPER LOCK dla łańcucha rolkowego

5

Materiał: stal C 45 3/4" x 7/16" podziałka B1 B2 B3 b1 C r3
19,05 mm 11,1 30,3 49,8 10,8 2 19

Z de dp
1-rzędowe 12B-1 2-rzędowe 12B-2 3-rzędowe 12B-3

kod dm A tuleja typ [kg] kod dm A tuleja typ [kg] kod dm A tuleja typ [kg]

13 87,80 79,59 P1426 60 25 1210 1 0,35 - - - - - - -

14 93,80 85,61 P1427 70 25 1610 1 0,40 - - - - - - -

15 99,80 91,63 P1428 70 25 1610 1 0,44 P1447 - 30,30 1610 3 0,78 P1458 - 49,80 1615 5 1,11

16 105,80 97,65 P1429 75 25 1610 1 0,53 P1775 - 30,30 1610 3 0,85 - - - - - -

17 111,90 103,67 P1430 76 25 1610 1 0,66 P1448 - 30,30 1610 3 1,14 P1459 - 49,80 2012 5 1,75

18 117,90 109,71 P1431 90 32 2012 1 0,86 P1776 90 32,00 2012 2 1,24 - - - - - -

19 123,90 115,75 P1432 90 32 2012 1 0,94 P1449 90 32,00 2012 2 1,28 P1460 - 49,80 2012 5 2,02

20 130,00 121,78 P1433 90 32 2012 1 1,04 P1777 108* 45,00 2517 2 1,50 - - - - - -

21 136,00 127,82 P1434 102 45 2517 1 1,24 P1450 108 45,00 2517 2 1,68 P1461 - 49,80 2517 5 2,09

22 142,00 133,86 P1435 102 45 2517 1 1,60 P1778 108 45,00 2517 2 2,00 - - - - - -

23 148,10 139,90 P1436 108 45 2517 1 1,70 P1451 108 45,00 2517 2 2,24 P1462 - 49,80 2517 5 3,00

24 154,10 145,94 P1437 108 45 2517 1 1,81 P1779 108 45,00 2517 2 2,60 - - - - - -

25 160,20 152,00 P1438 108 45 2517 1 1,93 P1452 108 45,00 2517 2 2,87 P1463 - 49,80 2517 5 3,98

26 166,20 158,04 P1439 108 45 2517 1 2,04 P1780 108 45,00 2517 2 3,20 - - - - - -

27 172,30 164,00 P1440 108 45 2517 1 2,14 P1453 108 45,00 2517 2 3,55 P1464 140 51,00 3020 4 3,90

28 178,30 170,13 P1441 108 45 2517 1 2,37 P1781 108 45,00 2517 2 4,00 - - - - - -

30 190,40 182,25 P1442 108 45 2517 1 2,60 P1454 108 45,00 2517 2 4,62 P1465 140 51,00 3020 4 5,64

38 238,90 230,69 P1443 108 45 2517 1 3,93 P1455 140 51,00 3020 2 8,11 P1466 140 51,00 3020 4 11,58

45 283,20 273,10 P1444 108 45 2517 1 5,52 P1782 140 51,00 3020 2 9,50 P1784 140 51,00 3020 4 18,00

57 355,90 345,81 P1445 108 45 2517 1 6,48 P1456 140 51,00 3020 2 20,00 P1467 140 51,00 3020 4 31,00

76 471,10 460,99 - - - - - - P1457 140 51,00 3020 2 38,00 P1785 140 51,00 3020 4 58,50

95 585,10 576,17 P1773 108 45 2517 1 13,90 P1783 140 51,00 3020 2 50,00

114 700,60 691,36 P1774 108 64 2525 1 20,00
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Koła łańcuchowe

Koła łańcuchowe / Koła łańcuchowe pod tuleje zaciskowe TAPER LOCK dla łańcucha rolkowego

DIN 8187 - ISO / R 606
Koła łańcuchowe pod tuleje zaciskowe TAPER LOCK dla łańcucha rolkowego

Materiał: stal C 45 1" x 17,02 mm podziałka B1 B2 B3 b1 C r3
25,4 mm 16,2 47,7 79,6 16,2 2,5 26

Z de dp
1-rzędowe 16B-1 2-rzędowe 16B-2 3-rzędowe 16B-3

kod dm A tuleja typ [kg] kod dm A tuleja typ [kg] kod dm A tuleja typ [kg]

13 117,70 106,12 P1468 73 25 1610 1 0,98 P1788 - 47,70 2012 3 1,60 - - - - - -

14 125,70 114,15 P1469 76 25 1610 1 1,14 - - - - - - - - - - - -

15 133,70 122,17 P1470 76 25 1610 1 1,30 P1489 - 47,70 2012 3 2,11 - - - - - -

16 141,80 130,20 P1471 90 32 2012 1 1,40 - - - - - - - - - - - -

17 149,80 138,22 P1472 90 32 2012 1 1,59 P1490 - 47,70 2517 3 2,53 P1499 - 79,60 2517 5 4,29

18 157,80 146,28 P1473 108 45 2517 1 2,10 - - - - - - - - - - - -

19 165,90 154,33 P1474 108 45 2517 1 2,29 P1491 - 47,70 2517 3 3,80 P1500 - 79,60 3020 5 4,36

20 173,90 162,38 P1475 108 45 2517 1 2,60 - - - - - - - - - - - -

21 182,00 170,43 P1476 110 45 2517 1 2,81 P1492 140 51,00 3020 2 4,15 P1501 - 79,60 3030 5 6,69

22 190,10 178,48 P1477 110 45 2517 1 3,10 - - - - - - - - - - - -

23 198,10 186,53 P1478 110 45 2517 1 3,38 P1493 140 51,00 3020 2 5,69 P1502 - 79,60 3525 5 7,80

24 206,20 194,59 P1479 110 45 2517 1 3,70 - - - - - - - - - - - -

25 214,20 202,66 P1480 110 45 2517 1 3,97 P1494 140 51,00 3020 2 6,38 P1503 - 79,60 3525 5 10,93

26 222,30 210,72 P1481 110 45 2517 1 4,26 - - - - - - - - - - - -

27 230,40 218,79 P1482 110 45 2517 1 4,55 P1495 140 51,00 3020 2 9,27 P1504 - 79,60 3525 5 14,06

28 238,40 226,85 P1483 110 45 2517 1 5,26 - - - - - - - - - - - -

30 254,60 243,00 P1484 140 51 3020 1 5,97 P1496 140 51,00 3020 2 13,50 P1505 - 79,60 3525 5 19,10

38 319,20 307,59 P1485 140 51 3020 1 8,73 P1497 140 51,00 3020 2 14,94 P1506 - 79,60 3525 5 35,00

45 377,90 364,13 P1486 140 51 3020 1 14,00 P1789 140 51,00 3020 2 35,00 P1793 216 79,60 4030 4 53,00

57 474,90 461,07 P1487 140 51 3020 1 22,00 P1498 175 65,00 3525 2 60,00 P1507 216 79,60 4030 4 90,00

76 628,40 614,65 P1488 140 51 3020 1 38,00 P1790 175 65,00 3525 2 110,00 P1794 216 79,60 4030 4 170,5

95 781,10 768,22 P1786 140 51 3020 1 60,00 P1791 215 65,00 3525 2 169,00 P1795 240 79,60 4030 4 266,00

114 934,30 921,81 P1787 140 76 3030 1 95,00 - - - - - -
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Koła łańcuchowe

Koła łańcuchowe / Koła łańcuchowe pod tuleje zaciskowe TAPER LOCK dla łańcucha rolkowego

DIN 8187 - ISO / R 606
Koła łańcuchowe pod tuleje zaciskowe TAPER LOCK dla łańcucha rolkowego

5

Z de dp
1-rzędowe 20B-1

kod dm A tuleja typ [kg]

13 147,80 132,65 P1796 90 32 2012 1 1,40

14 157,80 142,68 P1797 90 32 2012 1 1,85

15 167,70 152,72 P1508 108 45 2517 1 2,50

16 177,90 162,75 P1798 108 45 2517 1 2,80

17 187,70 172,78 P1509 108 45 2517 1 3,30

18 198,00 182,85 P1799 108 45 2517 1 3,45

19 207,90 192,91 P1510 108 45 2517 1 4,00

20 218,10 202,98 P1800 108 45 2517 1 4,80

21 228,00 213,04 P1511 108 45 2517 1 5,00

22 238,30 223,11 P1801 108 45 2517 1 5,60

23 248,20 233,17 P1512 108 45 2517 1 6,00

24 258,40 243,23 P1802 108 45 2517 1 6,50

25 268,40 253,33 P1513 108 45 2517 1 7,20

27 288,60 273,40 P1803 150 51 3020 1 9,00

30 318,70 303,75 P1514 150 51 3020 1 11,00

38 399,40 384,49 P1515 160 51 3020 1 17,50

45 470,30 455,17 P1804 160 51 3020 1 24,50

57 591,50 576,36 P1805 160 51 3020 1 38,00

76 783,50 768,32 P1806 160 51 3020 1 67,00

Materiał: stal C 45 1"1/4 x 3/4" podziałka B1 C r3
31,75 mm 18,5 3,5 32
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Koła łańcuchowe

Koła łańcuchowe / Koła łańcuchowe pod tuleje zaciskowe TAPER LOCK dla łańcucha rolkowego

DIN 8187 - ISO / R 606
Koła łańcuchowe z piastą i utwardzonymi zębami pod tuleje zaciskowe TAPER LOCK

Materiał: stal C 45

3/8" x 7/32" podziałka B1 C r3
06B - 1 9,525 mm 5,3 1 10

5/8" x 3/8" podziałka B1 C r3
10B - 1 15,875 mm 9,1 1,3 16

1/2" x 5/16" podziałka B1 C r3
08B - 1 12,7 mm 7,2 1,3 13

3/4" x 7/16" podziałka B1 C r3
12B - 1 19,05 mm 11,1 2 19

Z de dp kod dm A tuleja [kg]

17 55,30 51,83 P1269 45 22 1008 0,13

19 61,30 57,87 P1270 45 22 1008 0,22

21 68,00 63,91 P1271 46 22 1008 0,32

23 73,50 69,95 P1272 63 25 1210 0,39

25 80,00 76,02 P1273 63 25 1210 0,60

27 86,00 82,02 P1274 63 25 1210 0,68

30 94,70 91,12 P1275 63 25 1210 0,75

Z de dp kod dm A tuleja [kg]

13 73,00 66,32 P1284 47 22 1008 0,23

15 83,00 76,36 P1285 60 25 1210 0,30

17 93,00 86,36 P1286 71 25 1610 0,38

19 103,30 96,45 P1287 75 25 1610 0,54

21 113,40 106,52 P1288 76 25 1610 0,65

23 123,40 116,58 P1289 76 25 1610 0,77

25 134,00 126,66 P1290 90 32 2012 1,05

27 144,00 136,75 P1291 90 32 2012 1,17

30 158,80 151,87 P1292 90 32 2012 1,40

Z de dp kod dm A tuleja [kg]

15 65,50 61,90 P1276 45 22 1008 0,16

17 73,60 69,11 P1277 60 25 1210 0,22

19 81,70 77,16 P1278 63 25 1210 0,33

21 89,70 85,22 P1279 71 25 1610 0,36

23 98,20 93,27 P1280 76 25 1610 0,50

25 105,80 101,33 P1281 76 25 1610 0,56

27 114,40 109,40 P1282 76 25 1610 0,63

30 126,10 121,50 P1283 90 32 2012 0,91

Z de dp kod dm A tuleja [kg]

13 87,50 79,59 P1293 60 25 1210 0,35

15 99,80 91,63 P1294 70 25 1610 0,44

17 111,50 103,67 P1295 76 25 1610 0,66

19 124,20 115,75 P1296 90 32 2012 0,94

21 136,00 127,82 P1297 102 45 2517 1,24

23 149,00 139,90 P1298 108 45 2517 1,70

25 160,20 151,99 P1299 108 44 2517 1,93

27 172,30 164,00 P1300 108 45 2517 2,14

30 190,50 182,25 P1301 108 45 2517 2,60
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Koła łańcuchowe

Koła łańcuchowe / Koła łańcuchowe pod tuleje zaciskowe TAPER LOCK dla łańcucha rolkowego

DIN 8187 - ISO / R 606
Koła łańcuchowe z piastą i utwardzonymi zębami pod tuleje zaciskowe TAPER LOCK

5

Materiał: stal C 45

Z de dp kod dm A tuleja [kg]

14 125,00 114,15 P1836 76 25 1610 1,10

15 133,00 122,17 P1302 76 25 1615 1,30

17 149,00 138,20 P1303 90 32 2012 1,59

19 165,20 154,33 P1304 108 45 2517 2,29

21 181,20 170,43 P1305 110 45 2517 2,81

23 197,50 186,53 P1306 110 45 2517 3,38

25 213,50 202,66 P1307 110 45 2517 3,97

27 229,60 218,79 P1308 110 45 2517 4,55

30 254,00 243,00 P1309 140 51 3020 5,97

Z de dp kod dm A tuleja [kg]

15 167,90 152,72 P1310 108 45 2517 3,39

17 187,90 172,78 P1311 108 45 2517 5,07

19 208,10 192,91 P1312 108 45 2517 6,75

21 228,20 213,04 P1313 108 45 2517 7,70

23 248,30 233,17 P1314 108 45 2517 8,78

25 268,50 253,33 P1315 108 45 2517 9,50

1" x 17/02" podziałka B1 C r3
16B - 1 25,4 mm 16,2 2,5 26

1"1/4 x 3/4" podziałka B1 C r3
20B - 1 31,75 mm 18,5 3,5 32
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